inmediatamente medidas de control físico y de ser posible transferir inmediatamente 
recursos económicos para reducir los riesgos. 

• Los efectos económicos estimados que podrían generarse en el área de influencia del 

evento analizado ascienden a S/ 5,297,050.00 (Cinco millones doscientos noventa y 
siete mil cincuenta con 00/100 soles). 

PANEL FOTOGRÁFICO  

Fotos del 01 al 02: Imágenes de la reunión con las autoridades y  los pobladores del centro poblado de La Perla  

Foto 01 

Foto 02 

Fotos del 03 al 05: Imágenes del equipo técnico realizando las actividades de evaluación del área de estudio.